
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 805

Data da emissão do comprovante: 15/05/2024 21:23:12

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 15/2016

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 10/11/2016 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/11/2016 14:30:00

Data da Disputa/Horário:10/11/2016 14:30:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UM
PADRÃO DE ENERGIA CONTENDO OS MATERIAIS NECESSÁRIOS MONTAGEM EM POSTE,
INCLUINDO POSTO DE MEDIÇÃO E PROTEÇÃO COM INTERLIGAÇÃO ENTRE PADRÃO E OS
QUADROS DE DISTRIBUIÇÃO DO PRÉDIO DO AUDITÓRIO MUNICIPAL - SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS - EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS
DE PEQUENO PORTE (EPP).
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE
UM PADRÃO DE ENERGIA CONTENDO OS MATERIAIS NECESSÁRIOS MONTAGEM EM POSTE,
INCLUINDO POSTO DE MEDIÇÃO E PROTEÇÃO COM INTERLIGAÇÃO ENTRE PADRÃO E OS
QUADROS DE DISTRIBUIÇÃO DO PRÉDIO DO AUDITÓRIO MUNICIPAL - SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS - EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS
DE PEQUENO PORTE (EPP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/01/2017 00:00:00TP 15 2016 - COMUNICADO DE REVOGAÇÃO Baixar

30/11/2016 00:00:00PUBLICAÇÃO D.O.E LAUDO DE CLASSIFICAÇÃO TP 15.2... Baixar

23/11/2016 00:00:00TP 15 2016 - LAUDO DE CLASSIFICAÇÃO Baixar

10/11/2016 14:30:00EDITAL DE ABERTURA TP 15 2016 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2e9d45c70da1859149d9a03e5f6e745.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9dae5a38e273ba9e08db9e25f9b1a891.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ab283d2b2398290a943085e13ff5937.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4609cbfa4c4ef5e03fd4e9990ff1fea.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/11/2016 00:00:00TP 15 2016 - SEGUNDA ATA DE ABERTURA - SESSÃO D... Baixar

25/10/2016 00:00:00TP 15 2016 - EDITAL DE REABERTURA - SESSÃO DIA ... Baixar

25/10/2016 00:00:00TP 15 2016 - ATA DE ABERTURA DIA 20.10.2016 - L... Baixar

21/07/2016 00:00:00CONTRATO 116-116A a F-2016 ALEX SANDRO FIDÊNCIO... Baixar

21/07/2016 00:00:00LAUDO DE VISTORIA INICIAL Baixar

01/07/2016 00:00:00empenho dispensa 15.2016 7 Baixar

01/07/2016 00:00:00empenho dispensa 15.2016 6 Baixar

01/07/2016 00:00:00empenho dispensa 15.2016 5 Baixar

01/07/2016 00:00:00empenho dispensa 15.2016 4 Baixar

01/07/2016 00:00:00empenho dispensa 15.2016 3 Baixar

01/07/2016 00:00:00empenho dispensa 15.2016 2 Baixar

01/07/2016 00:00:00empenho dispensa 15.2016 1 Baixar

01/07/2016 00:00:00pedido dispensa 15.2016 7 Baixar

01/07/2016 00:00:00pedido dispensa 15.2016 6 Baixar

01/07/2016 00:00:00pedido dispensa 15.2016 5 Baixar

01/07/2016 00:00:00pedido dispensa 15.2016 4 Baixar

01/07/2016 00:00:00pedido dispensa 15.2016 3 Baixar

01/07/2016 00:00:00pedido dispensa 15.2016 2 Baixar

01/07/2016 00:00:00pedido dispensa 15.2016 1 Baixar

11/05/2016 00:00:00CONTRATO89-2016 PP 15-2016 VOLKSWAGEN Baixar

27/04/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PP15.2016 - AQUISIÇÃO V... Baixar

05/04/2016 00:00:00PP 15 2016 - EDITAL DE REABERTURA - SESSÃO DIA ... Baixar

30/03/2016 00:00:00Ata_Pregão_015-2016 deserto Baixar

09/03/2016 00:00:00PP 15 2016 - TERMO DE RETIFICAÇÃO E NOVA DATA D... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d42efb58bb800ea9806f725bd51c4f1.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f65d71fb2d1c382afc4a7318546f9de.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4853fd4e51ce5a8003b7bf876852adb0.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88504b5c0f96eebb31485c1abab034e0.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8e243d8c65fd73449722b22d1a40db4.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4046fc890e5aa4fab03f294c3feef523.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f5ca0edb6e64921ff184f84ba6f9414.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b311cf222c0e39db1f21378cbd200011.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfde310a4d8ca09f24e0c0630510b52a.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95be1a9e60071a65f0514d897a5277d5.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04ca79a721ec9ec0f4bd2058eb548f83.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad4b2b973ce9100f4cf4da018d1ef998.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c583adba905db519b259192354754473.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ba295b58e7bfbda38330df7a43cff54.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c0fd4bc277afdb2af3c2492e726c9c3.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1fa9180fced1f40a636298ca8d813ca.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3eb4a93e646d07af1eacb48b169869a.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b3055c3b0dc2c9dbff9fe6b62ae320b.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96da4c10d2761219e12e3f399082762f.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92ccdd1c1afe330fef143f779212f460.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cedd980b51356540ed2fc9a0b2af7bb6.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc3429bf508cc238b3fc8482fdc7d48e.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/275a7a681070397612198028763fccbb.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bd6993ef06aa7b30cc6fa152b3fadfc.pdf

